[image: 国徽1024]重庆市财政局文件

重庆百年通冠会计师事务所（特殊普通合伙）
涪陵分所执业的批复
[bookmark: _GoBack]渝财会〔2025〕20号

重庆百年通冠会计师事务所（特殊普通合伙）涪陵分所：
根据《中华人民共和国注册会计师法》和《会计师事务所执业许可和监督管理办法》（中华人民共和国财政部令第89号）的规定，我局对你所报送的执业许可申请材料进行了审查，认为符合法定条件，现批复如下：
一、许可执业，并颁发会计师事务所分所执业证书。
二、分所负责人：陈伟。
三、分所注册会计师数量为5名，相关注册会计师姓名及注册会计师证书编号如下：
雷佩琳  500100940006
黄利娟  500300120864
蒲秀秀  500300120018
姚  望  500300120033
柏  冰  502700170185

重庆市财政局
2025年7月11日
（此件主动公开）
  - 1 -

 重庆市财政局发布

image1.png